

Dodávateľ :

Stavebno-obchodná firma Žabecký, s.r.o.

Stará Košická 7
04412 Nižný Klátov

IČO: 45905690

DIČ: 2023129724

IČ DPH: SK2023129724

Okresného súdu KE I, Odd.: Sro, vl.č. 26549/V

Banka : Banka č. 1
SWIFT : UNCRSKBX
Tel.: 0905743414

Faktúru vyhotovil :

Kozelová Dominika

Odberateľ :Obecný úrad Zlatá Idka
Zlatá Idka 159
044 61 Zlatá Idka
SLOVENSKO

IČO: 00324957

DIČ: 2021245182

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**102017048**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obecný úrad Zlatá Idka**Zlatá Idka 159
044 61 Zlatá Idka

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
07.04.2017	06.04.2017	14.04.2017

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 1109254009/1111

IBAN : SK26 1111 0000 0011 0925 4009

Suma k úhrade : 1 297,80

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
102017048		

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Stavebné práce podľa priloženého rozpočtu (oprava kamenného muriva v parku)	1,00		1 081,50	1 297,80	20	1 081,50	216,30	1 297,80

Základ pre DPH 20 % : 1 081,50

DPH 20 % : 216,30

Celková suma s DPH

1 297,80

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

1 297,80

Príloha: Rozpočet s výkazom výmer

Podpis a pečiatka :



PAY by square

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zlatá Idka
Objekt: Oprava kamenného muriva v Parku.

Objednávateľ: Obecný úrad Zlatá Idka
Zhotoviteľ: Stavebno-obchodná firma Žabecký, s.r.o.

ŽABECKÝ s.r.o.
STAVEBNO-OBCHODNÁ FIRMA

Spracoval: Hlopko František
Dátum: 06.04.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce HSV

1		Úpravy povrchov.				1 081,500
1		Rozbíjanie betónu Kompresorom	ks	1,0	70,000	70,000
2		Murivo z prírodného kameňa	ks	1,0	310,000	310,000
3		Špárovanie muriva	ks	1,0	210,000	210,000
4		Debnenie venca – zhotovenie	ks	1,0	50,000	50,000
5		Debnenie venca – odstránenie	ks	1,0	25,000	25,000
6		Betonáž venca	ks	1,0	160,000	160,000
7		Dodávka štrku – 0-4 mm	t	2,0	14,500	29,000
8		Dodávka cementu	ks	20,0	3,200	64,000
9		NEW HOLLAND – bager(úprava terénu, presun dela)	hod	1,5	35,000	52,500
10		NEW HOLLAND – presun stroja	hod	0,5	32,000	16,000
11		Presun hmôt a mimostavenisková doprava	ks	1,0	95,000	95,000

Celkom bez DPH: 1 081,500

DPH 20%: 216,300

SPOLU s DPH: 1 297,800